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83 870 PIENOISRAJAKYTKIN
KAAPELILLA

83873101
Rullavipurajakytkin, 1 m kaapeli

« Johdollinen rajakytkin, metallirunko
« |P66/67/69
» Pakkotoiminen

TUOTEKUVAUS

G CROUZET

Valmiiksi johdotetut rajakytkimet metallikotelolla. Crouzetin rajakytkimet soveltuvat monenlaisiin sovelluksiin pienen kokonsa ja laajan toimipaévaihtoehtojen
ansiosta. Ala my&skadn unohda tehdasvalmisteisen johdotuksen mukavuutta ja suojaustasoa IP66/67/69. Saatavana kaapelilla tai M12-liittimella.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Koskettimet
IP-luokka
Kaapeli
Kaapelin pituus
Hyvaksynnit
Max. jannite AC
Min. jannite
Min. virta
Nimellisvirta 250 V AC
Nimellisvirta, terminen
Min. kdyttolampétila

Max. kayttélampétila

1NO,1NC

P66, IP67, IP69

0,75 mm?

1000 mm

UL 50, UL 508

250V

10V

10A

-25°C

70°C
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